
krycí list rozpočtu

Název stavby VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku

Dodatek č. 3

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

31.08.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 30 843,63 8 Práce přesčas 13 Zařízeni staveniště

2 Montáž 153 466,38 9 Bez pevné podl. 14: Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15 Uzemni vlivy

4 Montáž 947,50 11 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 ; Montáž 18 ;VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 185 257,51 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 185 257,51
DPH % Základ daně DPH celkem

základní 21,0 185 257,51 38 904.08

Cena s DPH 224 161,59

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodněni

Strana 1 z 1



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku

Objednatel: Město Vysoké Mýto
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH

06 Dodatek č. 3 185 257,51 38 904,08 224 161,59

D3 SO 123 Změna mlátového povrchu -15 348,90 -3 223,27 -18 572,17

D3 SO 03 Kašna 20 453,50 4 295,24 24 748,74

D3 SO 202 Předláždění části spojovací uličky 52 889,91 11 106,88 63 996,79

D3 SO 101 Parkové plochy -27 954,43 -5 870,43 -33 824,86

D3 SO 001.2 Vodovod 141 185,08 29 648,87 170 833,95

D3 SO 001.3 Kanalizace - Šachta Tegra -16 590,00 -3 483,90 -20 073,90

D3 SO 121 Úprava kan. přípojky a déšť. kanalizace u objektu VOŠS a SŠS VM 3 856,89 809,95 4 666,84

D3 SO 401 Veřejné osvětlení 3 765,46 790,75 4 556,21

D3 SO 900 Pomník Havlíčkovy Sady 23 000,00 4 830,00 27 830,00

Celkem 185 257,51 38 904,08 224 161,59

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku JKSO

Název objektu Dodatek č. 3 EČO

Název části D3 SO 123 Změna mlátového povrchu Místo

ICO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

31.08.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -11 575,34 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště

2 Montáž -3 773,56 9 Bez pevné podl. 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 16 Provozní vlivy

5 "M” Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 zrn (ř. 1-6) -15 348,90 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -15 348,90

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodnění

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku
Objekt: Dodatek č. 3
Část: D3S0 123 Změna mlátového povrchu

Objednatel: Město Vysoké Mýto 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31.8.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

005 Komunikace -15 136,10

108 221 5647300R2
Zřízení mlátového povrchu domícháváním tří frakcí 
kameniva včetně dodávky vody tl 100 mm m2 -28,00000 430,00 -12 040,00

"Zřízení mlátového povrchu u školy" -28,0 -28,00000

109 583 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t -1,68000 433,24 -727,84

"mlátový povrch 1/3 0-4+1/3 4-8+1/3 8/16" -28*0,1*1,8/3 -1,68000

110 583 58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 t -1,68000 768,83 -1 291,63

"mlátový povrch 1/3 0-4+1/3 4-8+1/3 8/16" -28*0,1*1,8/3 -1,68000
111 583 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 t -1,68000 640,85 -1 076,63

"mlátový povrch 1/3 0-4+1/3 4-8+1/3 8/16" -28*0,1*1,8/3 -1,68000

099 Přesun hmot HSV -212,80

1 R 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -10,64000 20,00 -212,80

Celkem -15 348,90

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu 

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku 

Dodatek č. 3

D3 SO 03 Kašna

JKSO 

EČO 

Mi sto

Město Vysoké Mýto

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet číslo Dne

31.08.2022

IČO DIČ

00279773 CZ00279773

25953818 CZ25953818

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 15 664,61 8 Práce přesčas 13 Zařízeni staveniště

2 Montáž 3 841,39 9 Bez pevné podl. 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy

4 Montáž 947,50 11 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 zrn (ř. 1-6) 20 453,50 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 20 453,50

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodnění

Strana 1 z 1



Objednatel: Město Vysoké Mýto 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31.8.2022

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku
Objekt: Dodatek č. 3
Část: D3 SO 03 Kašna

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

009 Ostatní konstrukce a práce 19 506,00
1 R 953943123 Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu kus 7,00000 600,00 4 200,00

"SOD: těsnění prostupů technologické šachty" 0

"Skutečnost: těsnění prostupů technologické šachty" 
1+1+1+3+1
Součet

0,00000

7,00000

7,00000

3 280-080 GEROtop Těsnicí vložka Typ UNI DD 80 kus 1,00000 1 618,80 1 618,80

"Těsnění prostupu technologické šachty" 1 1,00000
4 286-150 GEROtop Těsnící vložka Typ UNI DD 150 kus 1,00000 2 502,00 2 502,00

"Těsněni prostupu technologické šachty" 1 1.00000
5 286-100 GEROtop Těsnící vložka Typ UNI DD 100 kus 1,00000 1 692,00 1 692,00

"Těsnění prostupu technologické šachty" 1 1,00000

6 286-200 GEROtop Těsnící vložka Typ UNI DD 200 kus 3,00000 3 164,40 9 493,20

"Těsnění prostupu technologické šachty” 1 + 1+1 3,00000

711 Izolace proti vodě 947,50

2 R 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m t 0,94750 1 000,00 947,50

Celkem 20 453,50

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu 

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku 

Dodatek č. 3

D3 SO 202 Předláždění části spojovací uličky

JKSO

EČO

Místo

Město Vysoké Mýto

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet číslo Dne

31.08.2022

ICO DIČ

00279773 CZ00279773

25953818 CZ25953818

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

HSV Dodávky 10 394,75 8 Práce přesčas

Montáž 42 495,16 9 Bez pevné podl.

PSV Dodávky 10 Kulturní památka

Montáž 11

"M" Dodávky

Montáž

7 ZRN (ř. 1-6) 

20 HZS

B Doplňkové náklady

52 889,91 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

21 Kompl. činnost j 22 Ostatní náklady

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště

14 Projektové práce

15 Územní vlivy

16 Provozní vlivy

17 Jiné VRN

18 VRN z rozpočtu

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 52 889,91

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 
Zvýhodněni

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku
Objekt: Dodatek č. 3
Část: D3 SO 202 Předláždění části spojovací uličky

Objednatel: Město Vysoké Mýto 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31.8.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

001 Zemní práce 16 831,50

120 221 113106061
Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných 
kostek s ložem z kameniva ručně m2 35,07000 109,97 3 856,65
"Předláždění nutné části spojovací uličky1' 
(2,2*1,5+2,70*4,30+16,80*1,20) 35,07000

121 221 979071021

Očištění dlažebních kostek drobných s původním 
spárováním kamenivem těženým při překopech 
inženýrských síti m2 35,07000 47,12 1 652,50

"Předláždění nutné části spojovací uličky" 
(2,2*1,5+2,70*4,30+16,80*1,20) 35,07000

4 R 113107122
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 
200 mm ručně m2 35,07000 300,00 10 521,00
"Předláždění nutné části spojovací uličky"
(2,2*1,5+2,70*4,30+16,80*1,20) 35,07000

106 001 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně m2 35,07000 22,85 801,35

"Předláždění nutné části spojovací uličky" 
(2,2*1.5+2,70*4,30+16,80*1,20) 35,07000

005 Komunikace 31 159,70

122 R 564851111R
Zřízení podkladu ze štěrkodrti ŠD tl 150 mm BEZ 
DODÁVKY MATERIÁLU m2 35,07000 88,50 3 103,70
"Spojovací ulička" 94,80

"Předláždění nutné části spojovací uličky"
(2,2*1,5+2,70*4,30+16,80*1,20)

94,80000

35,07000

7 R 591241111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 
mm m2 35,07000 800,00 28 056,00

"Předláždění nutné části spojovací uličky" 
(2,2*1,5+2,70*4,30+16,80*1,20) 35,07000

009 Ostatní konstrukce a práce 4 519,70

119 221 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 21,39200 177,28 3 792,37
"přemístění kostky a podkladu zpět po zřízeni vodovodu"

'Kostka drobná" 11,222

'Kamenivo" 10,17
Součet

11,22200

10,17000

21,39200
6 R 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 21,39200 34,00 727,33

'přemístění kostky a podkladu zpět po zřízení vodovodu"

'Kostka drobná" 11,222

’Kamenivo" 10,17
Součet

11,22200

10,17000

21,39200

099 Přesun hmot HSV 379,01

18 R 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 18,95043 20,00 379,01

Celkem 52 889,91

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku

Dodatek č. 3

D3 SO 101 Parkové plochy

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

31.08.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady I 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -44 726,35 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 16 771,92 9 Bez pevné podl. 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10!Kulturni památka 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 16 Provozní vlivy

5 ”M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) -27 954,43 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -27 954,43

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodněni

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku
Objekt: Dodatek č. 3
Část: D3SO101 Parkové plochy

Objednatel; Město Vysoké Mýto 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 29. 6. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

005 Komunikace -27 525,81

1 501106x
Pásek hladké žuly 200x250mm, barva tmavošedá, 
pojížděný m2 -3,20000 4 600,00 -14 720,00

"SOD:"
"deskovina podél reliéfní dlažby" -(1,45+1,30+1,80+4,0) -8,55000

"Skutečnost"

"deskovina podél reliéfní dlažby-odpočet SO 102"
(2,7+4,65)-2,0 5,35000

Součet -3,20000

2 R 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -17,63000 177,00 -3 120,51

"SOD:"
"podklad mozaiky"-548,1 -548,10000

"podklad drobné dlažby" -191 -191,00000

"podklad vegetační dlažby" -80 -80,00000

"podklad reliéfní dlažby" -12,8 -12,80000
"podklad pásků" -8,55 -8,55000

"podklad pod kačírek"-7,40 -7,40000
Mezisoučet -847,85000

"Skutečnost" 593,22+216,01+0+8,24+5,35+7,40 830,22000

Součet -17,63000

3 R 564851115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 190 mm m2 -28,00000 220,00 -6 160,00

"SOD:"podklad pod mlat; 490

"Podklad pod mlat= ulička+okolí kašny+u školy" -
(177+285+28) -490,00000
Mezisoučet -490,00000

"Skutečnost"

"Podklad pod mlat= ulička+okolí kašny+u školy" 
(177+285+0)

Mezisoučet

Součet

462,00000

462,00000

-28,00000

5 583 58381005 kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá m2 45,12000 460,00 20 755,20

“SOD:"

"před školou" -(13,4+105+1,35*2+251) 
"za kašnou"-160 
"u kašny" -16 

Mezisoučet

-372,10000
-160,00000

-16,00000

-548,10000
"Skutečnost:"
71,90+153+7,63+20,16+55+38,25+68,4+36+7,41+2,6+78 
,26+37,31 + 17,30

Mezisoučet

Součet

593,22000

593,22000

45,12000

6 583 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 17,61000 750,00 13 207,50

"SOD:"
"stezka divadlo - centrum" -191 -191,00000

"oblouky - odseky" -(0,6+1,6+1,2+1,5+1,8+0,7) -7,40000

Strana 1 z 3



Množství
celkemČ. KCN Kód položky Popis MJ Cena

jednotková
Cena celkem

Mezisoučet -198,40000

"Skutečnost"

"stezka divadlo - centrum" 178,35 178,35000

"oblouky - K10/12" 9,66 9,66000
"změna mlatu u školy na K10/12" 28,0 28,00000

Mezisoučet 216,01000

Součet 17,61000

7 R 591241111
Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 
mm m2 17,61000 800,00 14 088,00

"SOD:"
"stezka divadlo - centrum" -191 -191,00000
"oblouky - odseky" -(0,6+1,6+1,2+1,5+1,8+0,7) -7,40000
Mezisoučet -198,40000

"Skutečnost"
"stezka divadlo - centrum" 178,35 178,35000
"oblouky - K10/12" 9,66 9,66000
"změna mlatu u školy na K10/12" 28,0 28,00000
Mezisoučet 216,01000
Součet 17,61000

8 R 591411111
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro 
pěši lože z kameniva m2 45,12000 750,00 33 840,00

"SOD:"
"před školou" -(13,4+105+1,35*2+251) -372,10000
"za kašnou" -160 -160,00000
"u kašny" -16 -16,00000
Mezisoučet -548,10000
"Skutečnost:"
71,90+153+7,63+20,16+55+38,25+68,4+36+7,41+2,6+78 
,26+37,31 + 17,30 593,22000
Mezisoučet 593,22000
Součet 45,12000

9 592 59245006x
dlažba tvar čtverec betonová pro nevidomé 
200x200x60mm barevná - jehlanovité výstupky m2 -4,56000 5 600,00 -25 536,00

"SOD:"

"reliéfní dlažba COMCON" -(4,5+2,3+6,0)

"Skutečnost"
-12,80000

"reliéfní dlažba COMCON-odpočet SO 102" 
(3,92+0+7,52)-3,2 8,24000
Součet -4,56000

10 592 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 -80,00000 380,00 -30 400,00

"SOD:"

"vjezd k bance" -80

"Skutečnost"
-80,00000

"vjezd k bance" 0 0,00000
Součet -80,00000

11 R 596412211
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl 80 mm pl přes 50 do 100 m2 m2 -80,00000 320,00 -25 600,00

"SOD:"
"vjezd k bance" -80

"Skutečnost"

-80,00000

"vjezd k bance" 0 0,00000
Součet -80,00000

12 R 596841120
Kladení betonové dlažby komunikací pro péší do lože z 
cement malty velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 m2 -7,76000 500,00 -3 880,00

Strana 2 z 3



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

"SOD:"
"reliéfní dlažba COMCON" -(4,5+2,3+6,0) -12,80000
"deskovina podél reliéfní dlažby" -(1,45+1,30+1,80+4,0) -8,55000
Mezisoučet -21,35000
"Skutečnost"

"reliéfní dlažba COMCON-odpočet SO 102"
(3,92+0+7,52)-3,2 8,24000
"deskovina podél reliéfní dlažby-odpočet SO 102"
(2,7+4,65)-2,0 5,35000
Mezisoučet 13,59000
Součet -7,76000

099 Přesun hmot HSV -428,62

13 R 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -21,43102 20,00 -428,62

Celkem -27 954,43

Strana 3 z 3



krycí list rozpočtu

Název stavby VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku JKSO

Název objektu Dodatek č. 3 EČO

Název části D3 SO 001.2 Vodovod Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

31.08.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 72 165,21 8 Práce přesčas 13 Zařízeni staveniště

2 Montáž 69 019,87 9 Bez pevné podl. 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15 Uzemni vlivy

4 Montáž 11 16iProvozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 141185,08 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 141185,08

E Přípočty a odpočty

i Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodnění

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku
Objekt: Dodatek č. 3
Část: D3 SO 001.2 Vodovod

Objednatel: Město Vysoké Mýto 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 8. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

001 Zemní práce 94 482,00

1 R 132112212
Hloubeni rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách 
třidy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně m3 45,00000 854,00 38 430,00
"SOD"-30*1*1,5
"Skutečnost" 60*1*1,5
Součet

-45,00000
90,00000
45,00000

21R 151101101 Zřízení příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -120,00000 120,00 -14 400,00
"SOD:"-30*2*2 -120,00000
"Skutečnost:" 0 0,00000
Součet -120,00000
Odstraněni příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do

3 R 151101111 2 m m2 -120,00000 67,00 -8 040,00
"SOD:"-30*2*2 -120,00000
"Skutečnost:" 0 0,00000
Součet -120,00000
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,

4 R 175151101 uloženou do 3 m m3 15,00000 192,00 2 880,00
"SOD"-30*1*0,5 -15,00000
"Skutečnost" 60*1*0,5 30,00000
Součet 15,00000
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se

R 174152101 zhutněním při překopech inženýrských sítí m3 27,00000 147,00
"SOD"-30*1*0,9 -27,00000
"Skutečnost" 60*1*0,9 54,00000

Součet 27,00000
6 583 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 30,00000 373,00 11 190,00

"SOD:"-15*2 -30,00000
"Skutečnost" 30*2 60,00000
Součet 30,00000

7 583 58344197 štěrkodď frakce 0/63 t 54,00000 432,00 23 328,00
"SOD:" -27*2 -54,00000
"Skutečnost" 54*2 108,00000
Součet 54,00000

8 R 162751117

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 m3 45,00000 210,00 9 450,00
"SOD"-30*1*1,5 -45,00000
"Skutečnost" 60*1*1,5 90,00000
Součet 45,00000

9 R 171201221
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 90,00000 300,00 27 000,00
"SOD” -30*1*1,5*2 -90,00000
"Skutečnost" 60*1*1,5*2 180,00000
Součet 90,00000

10 R 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 45,00000 15,00 675,00
"SOD"-30*1*1,5 -45,00000
"Skutečnost" 60*1*1,5 90,00000
Součet 45,00000

Strana 1 z 2



Množství
celkemKCN Kód položky Popis MJ Cena

jednotková Cena celkem

004 Vodorovné konstrukce 3 861,00
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného

1 R 451572111 těženého m3 3,00000 1 287,00 3 861,00
"SOD:"-30*1*0,1 -3,00000
"Skutečnost" 60*1*0,1 6,00000

Součet 3,00000

008 Trubní vedení 17 725,20

10 R 871161211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm m 33,00000 100,00 3 300,00
"SOD" -30*1,1 -33,00000
"Skutečnost" 60*1,1 66,00000
Součet 33,00000

11 286 28613170
trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 
32x3,0mm m 33,00000 130,00 4 290,00

"SOD" -30*1,1 -33,00000
"Skutečnost" 60*1,1 66,00000
Součet 33,00000

12 R 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 30,00000 50,00 1 500,00
"SOD"-30 -30,00000
"Skutečnost" 60 60,00000
Součet 30,00000

13 R 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 
70 m 30,00000 50,00 1 500,00
"SOD" -30 -30,00000
"Skutečnost" 60 60,00000
Součet 30,00000

14 R 899722112 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 25 cm m 30.00000 20,00 600,00
"SOD" -30 -30,00000
"Skutečnost" 60 60,00000
Součet 30,00000

100 271 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 60,00000 53,94 3 236,40
"SOD:" 0 0,00000
"Skutečnost: Signalizační vodič CY 6mm" 60 60,00000
Součet 60,00000

101 341 34141029R vodič signalizační CY 6mm m 60,00000 5 4,98 3 298,80
"SOD:" 0 0,00000
'Skutečnost: Signalizační vodič CY 6mm" 60 60,00000
Součet 60,00000

099 Přesun hmot HSV 25 116,88

1 R 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop 89,70315 280,00 25 116,88

Celkem 141 185,08

Strana 2 z 2



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku

Dodatek č. 3

D3 SO 001.3 Kanalizace - Šachta Tegra

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

31.08.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky -15 841,88

2 Montáž

3 PSV Dodávky

4 Montáž

5 "M" Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

20 HZS

-748,12

-16 590,00

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas

9 Bez pevné podl.

10 Kulturní památka

11

12 DN (ř. 8-11)

21 Kompl. činnost

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště

14 Projektové práce

15 Územní vlivy

16 Provozní vlivy

17 Jiné VRN

18 VRN z rozpočtu

19 VRN (ř. 13-18)

22 Ostatní náklady

D Celkem bez DPH -16 590,00

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 
Klouzavá doložka 
Zvýhodnění

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku
Objekt: Dodatek č. 3
Část: D3 SO 001.3 Kanalizace - Šachta Tegra

Objednatel: Město Vysoké Mýto
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Zpracoval:

Datum: 5. 9. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

008 Trubní vedení -16 590,00

13 R 894812204
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 
sběrné tvaru X kus -1,00000 5 180,00 -5 180,00

"SOD" -1 -1,00000
"Skutečnost" 0 0,00000
Součet -1,00000

14 R 894812232
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm kus -1,00000 4 820,00 -4 820,00

"SOD" -1 -1,00000
"Skutečnost" 0 0,00000
Součet -1,00000

15 R 894812249
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za 
uříznutí šachtové roury kus -1,00000 200,00 -200,00

"SOD" -1 -1,00000
"Skutečnost" 0 0,00000
Součet -1,00000

16 R 894812262
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný 
do teleskopické trubky pro třidu zatížení D400 kus -1,00000 4 710,00 -4 710,00

"SOD" -1 -1,00000
"Skutečnost" 0 0,00000
Součet -1,00000

17 R 895941211
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-50 nízký kus -1,00000 1 680,00 -1 680,00

"SOD" -1 -1,00000
"Skutečnost" 0 0,00000
Součet -1,00000

Celkem -16 590,00

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku

Dodatek č. 3

D3 SO 121 Úprava kan. přípojky a déšť. kanalizace u objektu 
VOŠS a SŠS VM

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

31.08.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 1 559,37 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 2 297,52 9 Bez pevné podl. 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15iÚzemní vlivy

4 Montáž 11 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 zrn (ř. 1-6) 3 856,89 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 3 856,89

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodnění

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku
Objekt: Dodatek č. 3
Část: D3 SO 121 Úprava kan. přípojky a déšť. kanalizace u objektu VOŠS a SŠS VM

Objednatel: Město Vysoké Mýto 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31.8.2022

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 856,89

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 856,89

205 013 962032240
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na 
MC do 1 m3 m3 0,54600 1 740,00 950,04
"Zídka z cihel" 2,10*1,30*0,20 0,54600

204 013 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,26000 3 730,00 969,80
"Základ cihlové zdi" 1,30*0,40*0,50 0,26000

009 Ostatní konstrukce a práce 1 937,05

116 221 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 1,58500 177,28 280,99
"Dle vícepráce: beton+cihly" 0,52+1,065 1,58500

6 R 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 1,58500 34,00 53,89
"Dle vícepráce: beton+cihly" 0,52+1,065 1,58500

7 R 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů t 4,75500 9,00 42,80
"Dle vícepráce: beton+cihly" (0,52+1,065)*3 4,75500

8 R 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,52000 300,00 156,00
"Dle vícepráce: beton" 0,52 0,52000

203 013 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 1,06500 1 317,72 1 403,37
"Dle vícepráce: beton+cihly" 1,065 1,06500

Celkem 3 856,89

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku JKSO

Název objektu Dodatek č. 3 EČO

Název části D3 SO 401 Veřejné osvětleni Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

31.08.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky 2 899,24

2 Montáž

3 PSV Dodávky

4 Montáž

5 "M” Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

20 HZS

866,22

3 765,46

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas

9 Bez pevné podl.

10 Kulturní památka

11

12 DN (ř. 8-11)

21 iKompl. činnost

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízeni staveniště

14 Projektové práce

15 Územní vlivy

16 Provozní vlivy

17 Jiné VRN

18 VRN z rozpočtu

19 VRN (ř. 13-18)

22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 3 765,46

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 

; Klouzavá doložka 
;Zvýhodnění

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku
Objekt: Dodatek č. 3
Část: D3 SO 401 Veřejné osvětlení

Objednatel: Město Vysoké Mýto 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 8. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 765,46

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 765,46

52 R 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do 
stavebních materiálů m 0,60000 6 275,76 3 765,46
"Prostupy pro chráničku ve škole" 0,30+0,30 0,60000

Celkem 3 765,46

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu 

Název části

VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku 

Dodatek č. 3

D3 SO 900 Pomník Havlíčkovy Sady

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

31.08.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky

2 Montáž

3 PSV Dodávky

4 Montáž

5 "M" Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

20 HZS

304,02 

22 695,98

23 000,00

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas

9 Bez pevné podl.

10 Kulturní památka

11

12 DN (ř. 8-11)

21 Kompl. činnost

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště

14 Projektové práce

15 Územní vlivy

16 Provozní vlivy

17 Jiné VRN

18 VRN z rozpočtu

19 VRN (ř. 13-18)

22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 23 000,00

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 
Zvýhodnění

Strana 1 z 1



Objednatel: Město Vysoké Mýto 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o

Datum: 31.8.2022

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku
Objekt: Dodatek č. 3
Část: D3 SO 900 Pomník Havlíčkovy Sady

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 23 000,00
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 23 000,00
křemičitým pískem kamenného měkkého povrchu

1 014 629995215R pomníku kpl 1,00000 23 000,00| 23 000,00

"Otryskání pomníku v Havlíčkových Sadech" 1 1,00000
"Včetně dopravy a přesunů hmot"

Celkem 23 000,00

Strana 1 z 1


